
 

 

UCHWAŁA NR LXI/410/23 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia świetlic wiejskich w Gminie Sulmierzyce  

oraz nadania im statutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIII/238/2013 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 

utworzenia świetlic wiejskich w Gminie Sulmierzyce oraz nadania im statutów zmienionej:  Uchwałą  

Nr IX/46/2015 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 27 maja 2015 r., Uchwałą Nr XXXI/180/2017 Rady 

Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 stycznia 2017 r.,  Uchwałą Nr XLI/256/2017 Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 30 października 2017 r., Uchwałą Nr XXIV/168/20 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 24 lipca 2020 r., 

Uchwałą Nr XXVIII/188/20 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 30 listopada 2020 r., Uchwałą Nr L/330/22 z dnia 

27 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 9; 

2) w § 2 uchyla się pkt 9. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2654


		2023-03-28T12:31:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




